DECRETUM 

Facultas Theologica « Marianum » in Urbe « Pontificio » titulo augetur. 

Theologicas Collegii S. Alexii Falconerii scholas ad normas Constitu
tionis Apostolicae « Deus scientiarum Dominus » institutas Pius XII , fel. 
rec, litteris S. Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus 
die 30 novembris anni iubilaris 1950 datis, ad Facultatis Theologicae 
dignitatem, alumnis tamen totius Ordinis Fratrum Servorum Mariae 
reservatae, benigne evehere dignatus est. Expleto feliciter praescripto 
quinque annorum experimento, Summus idem Pontifex, Decreto eiusdem 
S. Congregationis « Caelesti honorandae Reginae » diei 8 decembris 1955, 
Theologicam Facultatem, titulo « Marianum » decoratam auctamque adiec
to Biennio philosophico, in perpetuum erexit, eiusque Statuta rata pro-
bataque habuit. Inceptum dein Mariologiae Institutum, post praelectio
num triennium prospere transactum, Sacra eadem Congregatio die 7 
martii 1960 per Decretum « Excelsam Matrem » in perpetuum constituit 
iusque concessit conferendi peculiare Diploma in Mariologia alumnis 
utriusque Cleri ac laicis. Decreto tandem « Multa sane » eiusdem S. Con
gregationis die 7 martii 1965 dato, Facultati Theologicae « Marianum » 
potestas facta est per Institutum concedendi Doctoris insignia in S. Theo
logia cum specializatione in Mariologia. 

His proxime superioribus annis ac praecipue per occasionem Concilii 
Oecumenici Vaticani II, Facultas eiusque Institutum Mariologiae hoc 
sibi potissimum proposuerunt, ut penitius mariologicam doctrinam scien
tifice investigarent, traderent indesinenterque proveherent, cum sibi 
magno esse honori ducerent inter ceteras Theologicas Facultates hac 
peculiari nota distingui. Dum enim aptis servatis methodis catholicam 
doctrinam ex Divina Revelatione haurit eandemque ope speculationis 
penetrat ac illustrat (spiritu etiam oecumenico, atque progressu philo
sophico scientificisque inventis minime neglectis), Facultas rem mario
logicam peculiari sibi studio prosequendam impigre contendit; imprimis 
vero, ad normas Concilii Vaticani II, tractationem de Beata Virgine in
stituendo, utique per Christi et Ecclesiae mysterii investigationem. Quae 
eiusdem Facultatis specialis de B. Virgine institutio atque inquisitio in 

Sacra Congregatio pro Institutione Catholica 321 

catholico orbe singularis videtur eademque cum Ordinis Servorum Mariae 
munere in Ecclesia explendo prorsus composita. Ad hoc autem propo
situm efficacius assequendum, Facultas peculiari instructa est bibliotheca, 
recentissimis operibus technicisque adiumentis continenter aucta augen-
daque; commentarios periodicos « Marianum », unde et nomen accepit, 
in lucem tertio quoque mense edendos curat; congruoque docentium 
numero, rei mariologicae vere peritorum, magis in dies ditari conatur. 

Cum autem a S. Congregatione pro Institutione Catholica novae leges 
« Normae quaedam » inscriptae datae sint, quibus Ecclesiasticae omnes 
Facultates ad scientificam « specializationem » haerentius persequendam 
severiores iubentur sibi constituere structuras, Sacra eadem Congregatio 
proprium Instituti finem, continenter utique amplificandum, Facultati 
nunc attribuit, eique libenter ius confirmat gradus academicos « cum 
specializatione in Mariologia » exinde conferendi, adeo ut post Baccalau
reatus gradum iis alumnis collatum, qui curriculum philosophico-theo
logicum per quinquennium rite emensi fuerint, Licentiam iis concedat, 
qui ulterius per biennium in studiis mariologicis specialius exculti fuerint, 
aptamque ad id conscripserint dissertationem; Doctoratum vero iis qui, 
post congruum temporis intervallum, requisitas expleverint condiciones, 
atque imprimis dissertationem exaraverint quae « ad scientiae profectum 
vere conferat », eiusque saltem partem typis ediderint; peculiare denique 
Diploma iis alumnis, qui idonea studia saltem per biennium peregerint; 
accurate servatis tum praescriptionibus in documento « Normae quae
dam » contentis tum propriis Facultatis Statutis, ab eadem S. Congre
gatione pro Institutione Catholica probatis. 

Cum igitur haec Facultas vigesimum suum annum feliciter nuper 
expleverit septimumque incidat saeculum ab Ordine Servorum Mariae 
fauste condito, Sacra eadem Congregatio, Bev.mi Prioris Generalis, Magni 
Cancellarii, petitionem benevole excipiens, potestate a Paulo div. Prov. 
Pp. YI sibi peculiariter collata, Facultatem Theologicam « Marianum » 
Pontificio titulo hoc Decreto exornat atque decorat, omnibus ipsi agnitis 
tributisque iuribus privilegiis honoribus atque officiis, quibus studiorum 
Universitates vel Facultates, hoc auctae titulo, fruuntur vel frui poterunt, 
contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Bomae, ex aedibus S. Congregationis Pro Institutione Catho
lica, die 1 mensis ianuarii, in Sollemnitate B. M. V. Matris Domini, 
anno a reparata salute 1971. 

GABRIEL MARIA Card. GARRONE, Praefectus 

Franciscus Marchisano, Subsecretarius 

21 - A. A. S. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

T U N Q U E N S I S 

Nullitatis matrimonii (Avila - Ramírez) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Blancae Ramí
rez Rodríguez, conventae in causa de qua supra, eamdem citamus ad 
comparendum, aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, 
coram Tribunali S. Romanae Rotae (Piazza delia Cancellería, 1 - Roma), 
in diem 23 iunii 1971, bora undecima, pro concordatione vel subsigna
tione sequentis dubii: